



Dywany zewnętrzne – doskonałe dodatki na taras i balkon

Opis

Dywany zewnętrzne to nie tylko praktyczne dodatki, ale również elementy dekoracyjne, które mogą znacząco poprawić wygląd tarasu lub balkonu. Dodają przytulności i potrafią stworzyć przyjemny kącik do relaksu, czy spotkania z rodziną i przyjaciółmi. Wybierając dywan outdoor, należy zwracać uwagę nie tylko na estetykę, ale jego trwałość i łatwość konserwacji. W tym artykule przyjrzymy się różnym aspektom dywanów zewnętrznych, od ich rodzajów i wzornictwa, po praktyczne porady dotyczące zakupu i pielęgnacji.

Rodzaje dywanów outdoor

Dywany outdoor są specjalnie zaprojektowane, aby wytrzymały trudne warunki atmosferyczne, w tym działanie promieni UV, wilgoć, pleśń i inne czynniki środowiskowe. Istnieje kilka rodzajów materiałów, z jakich mogą być wykonywane dywany na taras i balkon:

Naturalne włókna: Dywany outdoor wykonane z naturalnych włókien, takich jak trawa morska, juta czy bawełna, są popularnym wyborem ze względu na swoją naturalną estetykę i przyjemną fakturę. Jednakże, należy pamiętać, że naturalne włókna mogą być mniej odporne na warunki atmosferyczne niż materiały syntetyczne.

Syntetyczne włókna: Materiały syntetyczne, takie jak polipropylen czy poliester, są często używane do produkcji dywanów outdoor ze względu na swoją wysoką trwałość i odporność na warunki atmosferyczne. Dywany z syntetycznych włókien są łatwe w pielęgnacji i mogą zachować intensywne kolory przez długi czas.

Plastikowe i winylowe: Dywany outdoor wykonane z plastiku lub winylu są bardzo praktyczne i łatwe w czyszczeniu. Są odporne na wilgoć i mogą być stosowane nawet w obszarach narażonych na duże ilości wody, takich jak otoczenie basenu. Poza odpornością mechaniczną dywan PCV cechuje się posiadaniem właściwości antibakteryjnych – nie pochłania kurzu oraz nie gromadzi sierści zwierząt, które są utrapieniem dla każdej osoby uczulonej.

Wodoodporne podkładki: Warto również rozważyć zakup wodoodpornego podkładu pod dywan outdoor, który dodatkowo zabezpieczy taras lub balkon przed wilgocią i pleśnią.

Wzornictwo i kolorystyka dywanów zewnętrznych